
I - PC - 01 - SX - 020 - A2 - SC - LC - 005M

Patch Cord:        PC

Tip

1 Fiber:                01

Fiber Sayısı

Simpleks:           SX

Kablo Tipi Çap

SM G.657 A2:  
SM G.657 B3: 

Fiber Tipi 1. Konnektör 2. KonnektörTip

_ _ _M

Uzunluk

SC-UPC:             SC
SC-APC:             SA
LC-UPC:             LC
LC-APC:             LA
FC-UPC:            FC
FC-APC:             FA
ST-UPC:             ST
E2000-UPC:      E2
E2000-APC:      EA

SC-UPC:             SC
SC-APC:             SA
LC-UPC:             LC
LC-APC:             LA
FC-UPC:            FC
FC-APC:             FA
ST-UPC:             ST
E2000-UPC:      E2
E2000-APC:      EA

A2
B3

Dahili:  I
Universal: U

1.8mm: 018
2.0mm: 020
2.7mm: 027

Simpleks Single Mod Patch Cord
Fiber Optik Patch CordTeknik Doküman

LC Konnektör Uyumluluğu

SC Konnektör Uyumluluğu

FC Konnektör Uyumluluğu

ST Konnektör Uyumluluğu

E2000 Konnektör Uyumluluğu

Hizalanma Teknolojisi

Çalışma Sıcaklığı

Yanmazlık

Sağlamlık

Çekme Yüküyle İletim

Yansıma Kaybı: IEC61300-3-4-MB

Geri Dönüş Kaybı: 

IEC 61300-3-6-Metod B 

Konnektör Uç Geometrisi

IEC 61754-20, TIA 604-10-A, RoHS

IEC 61754-4, TIA 604-3, RoHS

IEC 61754–13, TIA 604–4–A, RoHS

IEC 61754–2, TIA 604–2, RoHS

IEC 61754 - 15, TIA 604 - 16, RoHS

Seramik Ferul (Zirconia ZrO2)

-40°C <    < +85°C

UL94 V-0

> 1000 mating cycles

GR-326 CORE 4.4.3.5

Single mod: ≤ 0.30dB

Single mod UPC: ≥ 50dB

Single mod APC: ≥ 60dB

IEC 61755-3

Özellikler

L ± 50 mm

ST-UPC

FC-UPC

FC-APC

SC-UPC

SC-APC

LC-UPC

LC-APC

E2000-UPC

E2000-APC
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